Администрация сельского поселения
Замартыновский сельсовет
Добровского муниципального района,  Липецкой области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      22.10.2013 года                                с. Замартынье                           № 42

Об определении гарантирующей организации
в сфере холодного водоснабжения

  В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях организации надёжного и бесперебойного водоснабжения администрация сельского поселения Замартыновский сельсовет

                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить гарантирующую организацию для централизованной системы холодного  водоснабжения с. Замартынье, д. Новоселье – населенных пунктов сельского поселения Замартыновский сельсовет - ОГУП «Региональная компания водоснабжения и водоотведения»  (по согласованию).
2.  Установить зоны деятельности – в пределах установленных границ сельского поселения Замартыновский сельсовет.
3. Гарантирующей организации ОГУП «Региональная компания водоснабжения и водоотведения» (по согласованию) обеспечить холодное водоснабжение, в случае,  если объекты капитального строительства абонентов присоединены в установленном порядке к централизованной системе холодного водоснабжения  в пределах зоны деятельности.
4. Гарантирующей организации ОГУП «Региональная компания водоснабжения и водоотведения» (по согласованию) заключить договора для обеспечения надёжного и бесперебойного холодного водоснабжения в соответствии с требованиями действующего законодательства РФ.
5.
6.

Глава сельского поселения
Замартыновский сельсовет                              О.В.Мотовых
[bookmark: _GoBack]